SIRAIIFNE ACTRVEPES WEPUERE

21-oct.

22-oct.

23-oct.

24-oct.

25-oct.

empreintes gland

3/5 ans

Hérisson en feuille

Fresque colaboration

Mon horloge météo

Arbe d'automne

23-oct.

Ma tarte automnale

L'arche de Noé

3/5 ans

6/10 ans

21-oct. 22-oct. 24-oct
jeu: SIESTE ] loup en feuille
SIESTE [ ¢ )
SIESTE SIESTE
Deviné c'est gagné objet mystere SIESTE
21-oct. 22-oct. 23-oct. 24-oct. 25-oct.
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Collier mandala = Minitoile Marbling Q/ arbre main
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empreintes feuilles message a passer €8 O Décoration halloween
21-oct. 22-oct. 23-oct. 24-oct 25-oct.
Baseball en gymnase badminton Flag rugby Basketball Tennis/Ping pong

6/10 ans

les animaux en feuilles

.







SIRAIIFNE ACTRVEPES WEPUERE

28-oct.

29-oct.

30-oct.

31-oct.

Ma citrouille

3/5 ans

La sorciere

sac a bonbons

S

w chasse aux fantomes

marionettes main

Peinture d'halloween

Maisons hantés en baton

28-oct.

29-oct.

30-oct.

SIESTE

SIESTE

jeu:le gardien

3/5 ans

chauve souris

sorciere avec son balai

31-oct.

chasse aux bonbons

Trouvez les yeux bandés reconstitue la sorciere SIESTE
28-oct. 29-oct. 30-oct. 31-oct.
chaudron bilboquet /balle rebondissante | Boite a bonbons mort de peur grand jeu halloween

6/10 ans

28-oct.

29-oct.

30-oct.

31-oct.

6/10 ans

guirlande halloween

lampion d'halloween

histoire qui fait peur

Préparation gouter halloween
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